



Wybór idealnego prezentu nie jest prosty, zwłaszcza jeśli z zakupem czekamy na ostatnią chwilę. W czasach wszechobecnej technologii wśród najbardziej oczekiwanych upominków króluje elektronika użytkowa.

Badania pokazują, że aż 59% Polaków kupuje prezenty na kilka dni przed świętami<sup>1</sup>. Żeby uniknąć niepotrzebnego stresu, warto zrobić to już teraz. Najlepiej wybrać funkcjonalne upominki, które nie tylko uszczęśliwią obdarowywanych, ale będą jednocześnie służyły przez długi czas. Według wyników badania „Zakupy świąteczne 2021” gry i akcesoria elektroniczne są bardzo popularnymi podarunkami i aż 64% Polaków w ubiegłym roku planowało ich zakup przez Internet.<sup>2</sup>

*Nowoczesny sprzęt czy gadżety elektroniczne to znakomity pomysł na prezent – mówi **Wioletta Batóg**, rzecznik prasowy sieci MediaMarkt – Polacy kochają nowinki technologiczne i chętnie sięgają po najnowsze modele urządzeń.*

Pod choinkę fanów technologicznej rozrywki trafiają gry, sprzęt gamingowy i akcesoria, ale również elektryczne deskorolki i hulajnogi. Od kilku lat dobrym wyborem zarówno dla dzieci, jak i dorosłych są drony – najtańsze to wydatek co najmniej kilkaset złotych.

Ciekawy prezent możemy kupić w każdym przedziale cenowym. Listę najpopularniejszych podarunków otwierają smartfony, tablety i laptopy, bez których trudno dziś sobie wyobrazić codzienne funkcjonowanie. Te wielozadaniowe urządzenia pełnią funkcje użytkowe i rozrywkowe. Są znakomitym wyborem dla osób w każdym wieku. Musimy się tu liczyć z wydatkiem od kilkuset do kilku tysięcy złotych.

Popularnymi prezentami gwiazdkowymi od lat pozostają słuchawki, głośniki czy powerbanki, a także przydatne urządzenia małego AGD. Wśród uwielbianych prezentów z tej kategorii znajdziemy suszarki, prostownice, golarki czy elektryczne szczoteczki. Gdy myślimy o większym rodzinnym prezencie, strzałem w dziesiątkę są oczyszczacze powietrza czy ekspresy do kawy. Wśród wymienionych propozycji prezentów bez problemu znajdziemy takie, które mieszczą się w naszym budżecie – niektóre z nich kupimy już za kilkadziesiąt złotych.

Rozwijaniu filmowej pasji doskonale służą kamery, dlatego dobrym wyborem są modele sportowe ze stabilizacją obrazu i wodoszczelne (dostępne między innymi w ofercie Go Pro). Choć przy wykonywaniu zdjęć coraz częściej korzystamy ze smartfonów, to zakup na prezent aparatu fotograficznego jest nadal dobrym pomysłem. Dla osób, które nie mogą się zdecydować na konkretny produkt dobrym pomysłem jest zakup karty podarunkowej, a w tym roku MediaMarkt dołącza do nich świąteczne skarpetki.

Pomysły na idealny prezent znajdziemy również na stronie [Magazyn świąteczny Let&#39;s GO - MediaMarkt.pl](https://www.mediaMarkt.pl) .

<sup>1</sup>Badanie ARC Rynek i Opinia zrealizowanych na zlecenie fintechu Mokka.

<sup>2</sup>Badanie zwyczajów konsumenckich w Polsce „Zakupy świąteczne 2021” przeprowadzone przez Deloitte.